



Město Vítkov | Odbor služeb

č. 2023/270

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

SP. ZNAČKA:

VYŘIZUJE: [REDACTED]

TEL.: [REDACTED]

E-MAIL: [REDACTED]

DATUM: 25.10.2023

MONSPO services, s. r. o

Musorgského 876/2, 702 00 Ostrava

Zastoupené: ve věcech smluvních: [REDACTED]

[REDACTED], pověřen k jednání

ve věcech technických: [REDACTED]

IČO: 05729203

DIČ: CZ05729203

Peněžní ústav: ČSOB

Číslo účtu: [REDACTED]

Věc: Objednávka: „ oprava místní komunikace Vítkov – místní část Klokočov“

Objednáváme u vás: Opravu místní komunikace v Klokočově

Termín realizace: 10-11/2023

Místo realizace: Klokočov

Cena dle nabídky č. 1/2023 ze dne 23.10.2023

Cena celkem: 488.085,- Kč bez DPH.

Záruka na provedené práce: dva roky

Fakturace: Město Vítkov

[REDACTED]
vedoucí odboru služeb

odbor služeb

Město Vítkov - Městský úřad Vítkov

náměstí Jana Zajíce 7

749 01 Vítkov



tel.: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

e-mail [REDACTED]

web: www.vitkov.info

Zakázkový list č. : 18 2023

uzavřený smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel : **Město Vítkov**

Zhotovitel : **MONSPO services s.r.o.**

Ulice : náměstí Jana Zajíce 7

Ulice : Musorgského 876/2

Místo : Vítkov, 749 01

Místo : Moravská Ostrava, 702 00

Kont. Osoba: [redacted]

Kont. Osoba: [redacted]

IČO : 00 30 08 70

IČO : 0 5 7 2 9 2 0 3

DIČ : CZ 00 30 08 70

DIČ : CZ 0 5 7 2 9 2 0 3

Tel.: / fax.: [redacted]

Tel.: / fax.: [redacted]

e-mail.: [redacted]

e-mail.: [redacted]

Datum přijetí: _____ Objednávka (smlouva) u zákazníka č. _____

1) Předmět smlouvy : Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
v Klokočově komunikaci

Pásmo výstavby

Předmět : - Pokládka obrubníků

4

- Pokládka komunikace

2) Místo a termín k upřesnění nabídky: 09.10.2023

Předané podklady :	Oprava	Územní souhlas pod č.j. :	///	ze dne :	
Místo provedení :	Klokočov	Vydal v :	///	Zak.číslo :	
č.parcely :		Projektová dokum. vypracoval :	///	IČO :	
Ulice :		Odpovědný projektant :	///	ze dne :	
č.popisné :		Vyjádření SMVaK k PD č. :	///	ze dne :	
		Prokopávkové povolení č.:	///		

Smluvní cena : **Zídka**

Zahájení prací	Popis položek	Ks.	d.	š.	hl.	M.j.	Množství	Cena/jedn.	Celkem
30.10.2023	Vytrhání obrubníků					ks	35,00	145,0 Kč	5 075,00 Kč
	Výkop ve zpevněném		35,0	0,4	0,4	m2	14,00	750,0 Kč	10 500,00 Kč
	Beton		37,0	0,4	0,4	m3	5,92	6 500,0 Kč	38 480,00 Kč
Ukončení	Nákup obrubníků	35,0				ks	35,00	280,0 Kč	9 800,00 Kč
03.11.2023	Pokládka obrubíku	35,0				ks	35,00	320,0 Kč	11 200,00 Kč
	Pokládka litinové poklopu + nákup					ks	1,00	8 450,0 Kč	8 450,00 Kč
	Pokládka recyklátu - 6cm					m2	460,00	290,0 Kč	133 400,00 Kč
	Asfaltivý beton ACO 11 - 7cm					m2	460,00	450,0 Kč	207 000,00 Kč
	Očištění podkladu					m2	460,00	12,0 Kč	5 520,00 Kč
	Postřík živичný					m2	460,00	35,0 Kč	16 100,00 Kč
	Zaliti spár					bm	32,00	42,0 Kč	1 344,00 Kč
	VRN,převoz techniky					ks	1,00	16 520,0 Kč	16 520,00 Kč
								Celkem bez DPH	463 389,00 Kč

Odvoz sutí na meziskládku, dovoz kameniva na stavbu.

Popis položek	m2	hl.	M.j.	Množství	Cena/jedn.	Celkem	
Svislé přemístění výkopku do 2,5 m			ks	35,0	56,0 Kč	1 960,00 Kč	
Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	14,8	0,40	m3	6,0	168,0 Kč	1 008,00 Kč	
Vodorovné přemístění výkopku do 20 km	21,0	0,40	m3	8,4	320,0 Kč	2 688,00 Kč	
Odvoz sutí na skládku	21,0	0,40	t	16,8	1 250,0 Kč	21 000,00 Kč	
						Celkem bez DPH	24 696,00 Kč

Poznámka :	Smluvní cena celkem (Bez DPH)	488 085,00 Kč
	DPH	
	Smluvní cena celkem s DPH	488 085,00 Kč
	Záloha 50%	244 042,50 Kč
	Doplatek do smluvní ceny celkem	244 042,50 Kč

Závazky smluvních stran :

- Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo dle platných ČSN.
- Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v termínech uvedených v tomto zakázkovém listu.

V případě, že se při realizaci díla projeví vliv okolností stranami považovanými za vyšší moc anebo okolnosti na straně zadavatele, znemožňující plynulou realizaci díla dle této smlouvy (dále jen: "překážky"), není po dobu trvání těchto překážek zhotovitel v prodlení a o přiměřenou dobu se posouvá termín dokončení.

- 3) Zhotovitel zahájí práce do 3 dnů po uhrazení zálohové faktury.
- 4) Zhotovitel odpovídá za vady na zakázce v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí ustanovením Občanského zákoníku v platném znění.
- 5) Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruční dobu v délce 48 měsíců.
- 6) Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že za vadu odpovídá zhotovitel a tudíž požaduje bezplatné odstranění vady. Pokud se prokáže, že za vadu neodpovídá zhotovitel, objednatel uhradí veškeré náklady související s touto opravou.
- 7) Zhotovitel započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení.
- 8) V případě havárie, nebo vady bránící v užívání, započne s odstraněním ihned.
- 9) O předání díla bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí.

Ve Vítkově dne: 23.10.2023

Ve Vítkově dne: 23.10.2023

Za objednatele

Za zhotovitele